Совет депутатов Промышленного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ
  шестнадцатая сессия

                                             19.06.2017 года    №  89
				п.Керамкомбинат

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов Промышленного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области по
многомандатному избирательному округу № 1
Оноприй А.Н.

  Руководствуясь п.1ч.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 п.п.1 ст. 21 Устава Промышленного сельсовета Искитимского района, в связи со смертью Оноприй А.Н. Совет депутатов Промышленного сельсовета
РЕШИЛ:
	1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Промышленного сельсовета Искитимского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1 Оноприй Александра Николаевича.

 Председатель Совета депутатов                                                       Т.В.Шатохина